
Lietuvos gimnazijų I–IV klasių mokinių  

integruoto istorijos-technologijų konkurso 

,,Verčiu Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo puslapius“ 

dalyvių sąrašas  

Eil. 

Nr. 

MOKYKLA 
DARBO PAVADINIMAS 

1.  Biržų „Saulės“ gimnazija Trispalvės iškėlimas Gedimino bokšte 1988m. 

2.  Biržų „Saulės“ gimnazija 
Žemaitukų žygis aplink Lietuvą – tautos žadinimo 

ritualas 

3.  Biržų „Saulės“ gimnazija Lietuvos ateitis mumyse arba giliuko virsmas  

4.  Jurbarko r. Eržvilko gimnazija  Skiriu Lietuvai 

5.  Kauno „Saulės“ gimnazija Emigracija 

6.  Kauno „Saulės“ gimnazija Sunkus tai darbas – Tėvynė 

7.  Kauno „Saulės“ gimnazija Odė Roko Maršui 

8.  Klaipėdos Hermano Zudermano gimnazija Ėjome ir eisime Baltijos keliu  

9.  Kretingos rajono Salantų gimnazija 1991 m. Sausio 13-oji. ,,Televizijos bokštas“ 

10.  Lietuvos aklųjų ir silpnaregių ugdymo centras Baltijos kelio istorija 

11.  Lietuvos aklųjų ir silpnaregių ugdymo centras Išlaisvinta muzika 

12.  Lietuvos aklųjų ir silpnaregių ugdymo centras Plaukimo istorija Lietuvoje  

13.  Mažeikių Gabijos gimnazija Baltijos kelias mano šeimoje  

14.  Mažeikių Gabijos gimnazija 1991 m. Lietuvos tarptautinis pripažinimas 

15.  Mažeikių Gabijos gimnazija Visuomeninio gyvenimo pokyčiai 1988-2020 m. 

16.  Mažeikių Gabijos gimnazija ,,Gyvenimo metafora“ 

17.  Pakruojo ,,Atžalyno" gimnazija ,,Kryžkelė“ 

18.  Pakruojo ,,Atžalyno“ gimnazija Aš dar gyvuosiu  

19.  Panevėžio 5-oji gimnazija Tėvynės atspindys mūsų šeimoje 

20.  Panevėžio 5-oji gimnazija  Lietuvos švenčių reikšmė mano šeimai 

21.  Skuodo rajono Mosėdžio gimnazija Ėjome ir einame Baltijos keliu 

22.  Šakių „Žiburio“ gimnazija Atmintis gyva, nes liudija 

23.  
Švenčionių r. Pabradės ,,Žeimenos“ 

gimnazija 
Ėjome ir einame Baltijos keliu  

24.  Vilniaus „Minties” gimnazija Atminimo vaza, skirta Lietuvos laisvės gynėjams  

25.  Vilniaus „Minties” gimnazija Trispalvės iškėlimas bokšte 1988 m. 

26.  Vilniaus Gabijos gimnazija  Litas Lietuvoje 1993 m.  

27.  Vilniaus Gabijos gimnazija  Baltijos kelias ir mano šeima 

28.  
Vilniaus miesto savivaldybės Grigiškių 

gimnazija 
Lietuvos kelias į Europos Sąjungą 

29.  Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazija Išsivežu dalelę Lietuvos 

30.  Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazija Ėjome ir einame Baltijos keliu 

31.  Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazija Vaza signatarams atminti 

32.  Vilniaus Tuskulėnų gimnazija Ėjome ir einame Baltijos keliu 

33.  Vilniaus Tuskulėnų gimnazija Lietuvos kelias į Europos Sąjungą 

34.  Vilniaus Tuskulėnų gimnazija Romulit 

35.  Vilniaus Žemynos gimnazija Lietuvaitė  

36.  Vilniaus Žemynos gimnazija Ėjome ir einame Baltijos keliu  



37.  Vilniaus Žemynos gimnazija Sąjūdžio gimimas 

38.  Vilniaus Žemynos gimnazija Sausio 13-oji  

39.  Vilniaus Žemynos gimnazija Lietuvių liaudies sodybos architektūra. Langinės 

40.  Vilniaus Žemynos gimnazija Trispalvės iškėlimas Gedimino bokšte 1988 m. 

41.  Vilniaus Žirmūnų gimnazija Baltijos kelio istorija ir atgarsiai šiandien 

42.  Vilniaus Žirmūnų gimnazija Mano Lietuva. Išmanus šviestuvas 

43.  Vilniaus Žirmūnų gimnazija 

Maišelis „Mūsų dienos kaip šventė, kaip 

žydėjimas vyšnios“ 

44.  Vilniaus Žirmūnų gimnazija Suvenyras Kernagiui atminti  

45.  Vilniaus Žirmūnų gimnazija 

Dekoruotas švarkelis „Kardeliai – Baltijos  

sesėms“  

46.  Vilniaus Žirmūnų gimnazija Suknelė, skirta Roko maršui per Lietuvą 

47.  Vilniaus Žirmūnų gimnazija Įamžintas laikas. Baltijos keliui 30 metų 

48.  Vilniaus Žirmūnų gimnazija Suvenyras „Vilniaus sapnas“ 

49.  Vilniaus Žirmūnų gimnazija Segė „Trispalvė“ 

50.  Vilniaus Žirmūnų gimnazija Suvenyras „Gynėjams“ 

51.  
Vilniaus Žirmūnų gimnazija Suvenyras „Verčiu Lietuvos Nepriklausomybės 

puslapius“  

52.  Vilniaus Žirmūnų gimnazija Maišelis „Aušra, gyvybė, kraujas“  

53.  Vilniaus Žirmūnų gimnazija Suvenyras „Trispalvė“ 

54.  Vilniaus Žirmūnų gimnazija Trispalvės iškėlimas 

55.  Vilniaus Žirmūnų gimnazija Lietuvos Nepriklausomybės pripažinimas 1991 m. 

 


